[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО - ТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2015 г. № 270
с. Туринская Слобода

О создании  общественного Совета по проведению независимой оценки качества деятельности БУК «Слободо-Туринское КДО»
Слободо-Туринского сельского поселения
      Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и Постановления Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 г. № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», в соответствии с постановлением администрации Слободо-Туринского сельского  поселения от 22.05.2015 № 198  «О плане  мероприятий  по внедрению независимой  системы оценки качества  работы  Бюджетное учреждение культуры «Слободо-Туринское КДО» Слободо-Туринского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Создать общественный Совет по проведению независимой оценки качества         деятельности БУК «Слободо-Туринское КДО» Слободо-Туринского сельского поселения в  следующем составе:
Шайкин А.К. - культорганизатор Слободо-Туринского Дома культуры (член молодежного совета),
Кузьмина Е.Ю. -  художественный руководитель Слободо-Туринского Дома культуры (член молодежного совета),
Волохина С.Н. - корреспондент районной газеты "Коммунар",
Кашнер О.Н. - библиотекарь Слободо-Туринской библиотеки,
Кузьмина М.С. – депутат Думы Слободо-Туринского сельского поселения,
Балакин А.А. - член общественной палаты,
Суханова В.С. - председатель районного совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов.
2.Опубликовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте Слободо-Туринского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль над  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Слободо-Туринского
сельского поселения	          Ю.В. Сабуров

2